cultū tñ regiū prestisit sed et filiam in matrimonii dedit. regnūq; syrie qd per eius absentiā triphon occupauerat restitutum. pmitit. Post hui mortem desperato reditu non ferens captiuitatem demetris primata et si opulenta vita peresus tacitus in regnū fugaz meditab. Mortator illi et comes gallimander amicus erat qui post captiuitatem eius a syria p arabie deferta duabus pecunia cōpatis partico habitu babylonem peruenierat. Sed effugientem frabates qui arfacide successerat equitum scleritate per compendiosos trami tes occupatū retrahit. vt est deductus ad regē gallimādro quidē non tantū venia. verū etiam premiū fidei dā tum. demetriū autē et graniter castigatum et cōīgē in hyrcanā remittit. artioribzq; custodijs obseruari iubet. Intericto tempo re cī fidē illi etiā suscep̄ti liberi facerēt eodē amico comite repetita fuga est. Sed pari infelicitate ppe fines regni sui deprehenditur ac tenuo perduci ad regem vt iniulus a cōspectu submoueretur. Tūc quoq; uxori liberi donatus in hyrcanā penale sibi cunctam remittit. talibz aureis i exprobatoe pueris leuitatis donans. Sed hanc pthor tam nitem in demetriū clementiā nō misericordia gētis faciebat nec respectus cognati nis. b; q; syrie regnū affectabant vslri demetrio aduersus antiochū frēm. p ut res vel tpūs vel fortuna bellī exegi set. His auditis antiochus occupandū bellū ratus exercitū quē mltis finitimoz bellis in durauit adūsus partbos ducit. Sed per luxuriā non minor ap paratus q; militiē fuit. q; ppe octuaginta milia armatoꝝ secula sūt trecēta lixari. et quibz cocoz pthorq; maior numerus sūt. argenti certe anniq; tantū. vt etiam congregarij milites auro caligas figerent. pcul carentes materiā cuius amore populi ferro dimicant. Culinariū quoq; argentea instrumenta fuere proslus. quasi ad ep̄las non ad bellū pergerent. Advenienti antiocho multi orientales reges occurrere tradētes se regnaq; sua cī exortatione superbie pthice. Nec mora congerssionē fuit. antiochus tribus pthis victor cū babylonā occupasset magnus haberi cepit. Itaq; ad eū omnibus populis deflentibus nibil patribz reliquā preter patrū finis fuit. Cū phrabates demetris in syriam ad occupandū regnū cū pthi co pthio mittit. vt eo pacto antiochus ad sua tuenda ad patriā reuocare tur. interim quoniā virbo non poterat insidijs antiochū vbiq; tēptabat. ppter multitindinem hominū exercitū suū antiochus p cūnitatem biberno diuinus erat. que res exitij causa fuit. Naz cū grauari se copiarū pthibatō et iniurijs militiū cūnitates viderent. ad pthos deficiunt. et in die statuta oēs apud se diuiliū exercitū p insidiias neminem ferre auxilia possi aggredirent. Que cū nundata antiocho essent auxiliū. p̄mis latus cū ea manu. que